
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CUP: H34C22000550001 
All’Albo, Al sito web della scuola, 

Ai docenti dell’I.C.” V.Tieri” 
Corigliano-Rossano 

 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR  – PON 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-75 Integrare e 
potenziare le competenze di base Tieri 2022 
 

L’attività oggetto del presente bando di selezione rientra nella progettazione 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 
STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA 

Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza ; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot.3845 del 24/06/2022  con la quale è stata comunicata 

il finanziamento del progetto 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-75  Integrare e potenziare le 

competenze di base Tieri 2022,  importo € 19.807,50; autorizzato con nota prot.53714 del 

21/06/2022  ; 

VISTE le circolari ministeriali Prot. 34815 del 2 agosto 2017 e Prot. 35926 del 21 settembre 

2017 con le quali viene precisata la modalità di reclutamento degli esperti; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla selezione di personale Tutor interno come 

da tabella di seguito riportata; 

LETTO l’art. 44, comma 4, del D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “V. TIERI” 
Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Parini – Corigliano Rossano (CS) – Area Urbana Corigliano 
Calabro 

Tel.0983-885279 - Fax 0983-884207 
C.F. 84000410781 – Codice Meccanografico CSIC886002 

e-mail: csic886002@istruzione.it - sito web: www.icstieri.edu.it 
posta certificata: csic886002@pec.istruzione.it 

 

mailto:csic886002@istruzione.it


    

TENUTO CONTO delle comunicazioni date al Collegio Dei Docenti; 

TENUTO CONTO dei criteri per la selezione degli esperti stabiliti dal Consiglio d’Istituto 

delibera n. 64 del 30/06/2022 

VISTO il Bando TUTOR - Interni – Pon 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-75 Integrare e 

potenziare le competenze di base Tieri 2022  Prot. 3949 del 05/07/2022 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 4029 del 13/07/2022 e la 

relativa graduatoria stilata  

TENUTO CONTO di quanto previsto dalla normativa comunitaria; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute per ruolo di TUTOR  richiesto 

VISTO la graduatoria provvisoria prot. n. 4034 del 13/07/2022 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini previsti  

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per gli Incarichi di TUTOR del 
progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-75 Integrare e potenziare le competenze di base Tieri 
2022 
 

CODICE PROGETTO NAZIONALE: PON 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-75 Integrare e potenziare le 

competenze di base Tieri 2022 
 GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

Modulo Titolo del modulo 
POSIZIONE  

 
Cognome e Nome  Punti 

1 
GIOCARE CON LA LINGUA 
ITALIANA PER IMPARARE 

LE REGOLE 

1 SPROVIERI MARIA VINCENZINA 13,43 

2 SERVIDIO CARMELA 7,92 

2 LABORATORIO DI 
ROBOTICA   PRIMARIA 

1 SPROVIERI MARIA VINCENZINA 13,43 

2 SERVIDIO CARMELA 7,92 

3 

DAI PROBLEMI REALI AI 
PROBLEMI  MATEMATICI_ 

SECONDARIA_TIERI 

1 NIGRO ANGELA 20,03 

4 

IMPARARE I PRINCIPI 
DELLA 

PROGRAMMAZIONE CON 
IL ROBOT SECONDARIA 

TIERI 1 

1 NIGRO ANGELA 20,03 

Il presente bando viene pubblicizzato mediante: 

 affissione all’Albo dell’Istituto Comprensivo; 

 pubblicazione sul sito web della scuola http://www.ictieri.edu.it; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Franco Murano 
Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ex art.3, c.2 D. Lgs n.39/93 

 


